
Darmowe  badania  kamerą
termowizyjną  w  ramach
projektu  ,,Mazowsze  bez
smogu”

Wójt Gminy Goworowo informuje, że w dniach 26.01.2026 r. –
30.03.2026 r. prowadzone będą badania budynków mieszkalnych
kamerą termowizyjną.

Celem przeprowadzonych badań jest:

wykrycie miejsc strat ciepła w budynkach,
identyfikacja nieszczelności budowlanych,
wsparcie  mieszkańców  w  poprawie  efektywności
energetycznej budynków,
ograniczenie  kosztów  ogrzewania  oraz  emisji
zanieczyszczeń

Badania  kamerą  termowizyjną  muszą  być  wykonywane  przy
sprzyjających  warunkach  atmosferycznych:

różnica między temperaturą wewnętrzną w badanym budynku,
a temperaturą zewnętrzną musi wynosić minimum 15-20˚C,
temperatura wewnątrz analizowanego budynku nie może się
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wahać,
brak bezpośredniego działania światła słonecznego,
przegrody  zewnętrzne  badanego  budynku  nie  mogą  być
wilgotne od opadów atmosferycznych,
badań  termowizyjnych  nie  przeprowadza  się  w  czasie
opadów atmosferycznych oraz gęstej mgły

Pomiary  będą  wykonywane  bezpłatnie.  Chętnych  prosimy  o
zgłaszanie  się  telefonicznie  pod  numerem  29  769  37  36  /
574  291  750  lub  osobiście  w  Urzędzie  Gminy  Goworowo,  ul.
Ostrołęcka 21,  pokój 12. w godzinach pracy Urzędu.

Zgłoszenia przyjmujemy do 23 stycznia 2026 r.

Po  wykonaniu  badania,  właściciele  nieruchomości
otrzymają raport z pomiaru zawierający zdjęcia i opis wyników.

Raport z pomiaru ma charakter edukacyjno-informacyjny i nie
stanowi  dokumentu  uprawiającego  do  ubiegania  się  o
dofinansowanie,  np.  z  programu  ,,Czyste  Powietrze”.

Liczba  przeprowadzonych  pomiarów  jest  ograniczona  oraz
uzależniona od warunków pogodowych. Konkretny termin pomiaru
kamerą  termowizyjną  wyznaczy  Ekodoradca  po  wcześniejszej
rozmowie z osobami zainteresowanymi.

Pomiary  budynków  za  pomocą  kamery  termowizyjnej  będą
wykonywane  w  ramach  projektu  „Mazowsze  bez  smogu”
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027.

 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie #MazowszeBezSmogu #Ekodoradca
#Gmina Goworowo



Do pobrania:

Jak przygotować budynek do badania termowizyjnego

https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2026/01/Jak-przygotowac-budynek-do-badania-termowizyjnego.docx

